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Talents4Construction 

BILTEN # 2 

 

Talents4Construction – Drugi internacionalni sestanek v Vilni 

24. in 25. aprila 2019 je potekal drugi mednarodni projektni sestanek Erasmus + projekta 

Talents4Construction. Projekt izmenjave izkušenj se usmerja v načine rekrutiranja kot so znamčenje 

podjetja (branding), zaposlovanje nekdanjih zaposlenih (bumerang) in zaposlovanje prek socialnih 

mrež. 

Na srečanju v Vilni, so bili predstavljeni in povzeti rezultati raziskav iz štirih držav. Intenzivne razprave 

o rezultatih, so v kratkem času pripeljale do treh novih projektnih zamisli, ki bodo realizirane v 

prihodnjih mesecih. 

 

Naslednja projektna naloga bo poletna produkcija tematskih videov, ki bodo usmerjena v načine 

rekrutiranja mladih v gradbeno panogo. Na voljo bodo konec leta 2019. Naslednje in zadnje 

mednarodno partnersko T4C  srečanje bo v začetku leta 2020 potekalo v Madridu. 
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Projektni konzorcij: 

 

 

Berufsförderungswerk der Bauindustrie NRW gGmbH (NE) - Koordinator 

@: a.bozkurt@bauindustrie-nrw.de 

: www.abz-kerpen.de 

: Dr. Askim Bozkurt 

 

 

Bildungszentren des Baugewerbes (NE) 

@: frank.bertelmann@bzb.de 

: www.bzb.de 

: Frank Bertelmann-Angenendt 

 

 

TALENTBRÜCKE GmbH & Co KG (NE) 

@: s.albrecht@talentbruecke.de 

: www.talentbruecke.de 
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: Sebastian Albrecht 

 

 

Vilnius Builders Training Centre (LIT) 

@: renata@vsrc.lt 

: www.vsrc.lt 

: Renata Černeckienė 

 

 

International Formation Center (ŠP) 

@: alex.bell@ifcenter.es 

: www.ifcenter.es 

: Alex Bell 

 

 

Chamber of Commerce and Industry (SLO) 

@: joze.renar@gzs.si 

: www.eng.gzs.si 

: Joze Renar 


